in quibus est danda vltie tenuis sicut cū totus cī bus auffertur t solū dabis melicratū v̄sq̄ ad diez tertii. intelligēdo p̄ melicratū aquā mellis t ista nō est tenuis absolute sed tenuissia aut sibi valde vicina. Et sic p̄z v̄sificata prima p̄o afforis.

Subtilis. mō declarat in gnāli q̄o intelligimus p̄ subtilē dietā. vicens q̄ dicta subtilis nō vltiate est illa q̄ p̄sistit i paucitate cibi. i. i paucitate nutrimenti ex cibo. q̄o contigit duob̄ mōis āt q̄r cibus sumis pue q̄titatis. aut q̄r cibus ē p̄ay nūctiu° vt puta ptisana ordeacea. t de hoc dictū est satis in expōe affōi. Nota tū hic describi gnāliter tenuem dietā. t non sp̄aliter tenuem mediā. Bāda est. Facit q̄o dictum est. t facit 4° p̄clusiones ad p̄ positiū affōi. Prima est dieta subtilis dat̄ cā refec tionis v̄tutis q̄r ad eā sustentandā p̄cipimus dari aliquātulū. Sc̄da est ista. sanis pōt pueniēter ad ministrari duob̄ mōis. vnuis ē ad conseruandam v̄tutem vt p̄sueuit. Alius est ad augendā v̄tutem sicut si quis ex occiosa vita sit p̄mutandus ad ne gociatiūā. Tertia p̄positio est. grossus cib̄ augumentat v̄tutē. i. ē augmentatia v̄tutis mediocris conseruat. subtilis vero minuit. Ex quo sequit q̄ subtilis nō puenit sanis. cū in eis v̄tus aut sit augmentanda aut p̄seruāda. t hic p̄ grossū non intelligimus humors grossor̄ gnātū. sed illū q̄ est multi nutrimenti t verificat corpe non nimis repletor̄ bene digerente. Quarta ppō est i infir mis. p̄ dietā virtus non dīz augmentari s̄z custodiri sicut ē in morbis cronicis aut ēt aliquāt mīnūi sicut in acutis i qbus acutis si augeat virtus augmentabitur morb̄. mō morbus non ē augumentādus. Circa istā quartam p̄nez nōndum q̄ v̄tutem augeri i morbo pōt intelli duobus mōis vno mō r̄ sui ipsius p̄cedētis q̄r fiat fortior q̄z sit. Alio mō q̄r fiat maiorē p̄portionē h̄ns sup̄ morbum. p̄rio mō virtus in morbo regularē epando nō est augēda q̄r s̄il naturalē augetur mā morbi. Adō sūt 2° nūt̄ debemus q̄ v̄tus augeat q̄r maiores p̄portionem sup̄ morbū obtineat. Nota 2° q̄ duplex est v̄tutis fortificatio. vna p̄ viā exonerationis. t ista nō est iconueniēt in morbo ymo que renda. 2° p̄ viā respirationis t ista in morbo non est querenda regularē. q̄r multū nutrimenti requiritur ad hoc. t tale exhibitu fm multā ptem i malum humorē p̄uertit t sic sit notabile nocumētū. Et hoc° intellige illā quartam ppōnem. i qua āt mō facit q̄ dictū est. Et didictr in 4°. Primo se excusat. 2° ponit p̄nes. 3° declarat quo ptisana sit dieta subtilis. 4° declarat qd̄ intelligit per acutas egritudines in qbus nō pueniunt. 2° ibi Virtutis mā. 3° ibi P̄tisana. 4° ibi Quod dixit. De p̄ia dicit que sunt egritudines i qbus dieta vltimate tenuis puenit dictū est ab Ypo. in p̄tho uoxomatō. i. in libro regimis acutor̄. t ibi p̄mittit se Hal. aplius dicturū. hic aīt vult parum dicere. De sec̄da pte dicit tres p̄nes. prima si virtus ifirmi sit fortis i statu. i. p̄prehēdas futura fortis i statu t status nō distat nisi per quatuor dies